

# **INNOPRO ApS**

Albert Naurs Vej 7  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/05/2017**

**Kaspar Lund**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

INNOPRO ApS  
Albert Naurs Vej 7  
8270 Højbjerg

Telefonnummer: 29821734

CVR-nr: 32270948

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Skanderborgvej 20  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed vedrørende IT- og procesoptimering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på DKK 273.924 før SKAT.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2016 DKK 389.768.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.066.365</b>	<b>417.590</b>
Personaleomkostninger .....	1	-776.342	-497.830
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.352	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>273.671</b>	<b>-108.924</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-274	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>273.397</b>	<b>-108.924</b>
Skat af årets resultat .....		-60.258	17.356
<b>Årets resultat</b> .....		<b>213.139</b>	<b>-91.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		213.139	-91.568
<b>I alt</b> .....		<b>213.139</b>	<b>-91.568</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Deposita .....		9.060	9.060
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.060</b>	<b>9.060</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.060</b>	<b>9.060</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		319.140	226.891
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.201	3.201
Udskudte skatteaktiver .....		56.155	116.413
Andre tilgodehavender .....		846	874
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>379.342</b>	<b>347.379</b>
Likvide beholdninger .....	3	170.063	2.679
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>549.405</b>	<b>350.058</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>558.465</b>	<b>359.118</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		264.768	52.028
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>389.768</b>	<b>177.028</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		228	11.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	4	168.469	147.484
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	23.450
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>168.697</b>	<b>182.090</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>168.697</b>	<b>182.090</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>558.465</b>	<b>359.118</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	51.629	0	176.629
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	213.139	0	213.139
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	264.768	0	389.768

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	-740.000	-477.200
Kilometergodtgørelse	-32.524	-15.459
Øvrige personaleomkostninger	-3.818	-5.171
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>-746.342</b>	<b>-497.830</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Bankrenter	-60	0
Ikke-fradragsberettigede renter	-214	0
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>-274</b>	<b>0</b>

## 3. Likvide beholdninger

	2016 kr.	2015 kr.
Danske Bank	168.204	106
PayPal	1.859	2.573
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>170.063</b>	<b>2.679</b>

## 4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016 kr.	2015 kr.
Skyldig moms	139.996	65.265
Skyldig A-skat	21.790	25.009
Skyldig ATP	-390	810
Skyldig AM-bidrag	4.410	6.410
Skyldig løn	2.450	49.990
Skattekonto	213	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>168.469</b>	<b>147.484</b>

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Antal ansatte, primo .....	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	1	1